
（単位：円）
種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

環境部 環境衛生課 指名競争入札 契約の日 令和8年3月27日 令和7年3月17日

（単位：円）
備　　考

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

無効

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

名　　　称 場　　　所

いなべ市環境分析業務 いなべ市一円

概　　　　　　　　　　要

一般廃棄物最終処分場の水質検査
一般廃棄物焼却施設のダイオキシン及び大気環境調査等

工事等担当課

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

5,595,000 3,350,000 3,685,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

株式会社東海テクノ 三重県　四日市市　午起２‐４‐１８

２　入札及び契約の過程に関する事項
入札者の名称 入札価格

株式会社東海テクノ 3,350,000

株式会社イナテック 3,800,000

株式会社トラスト　川越営業所

株式会社静環検査センター　三重営業所 5,600,000

株式会社ＭＣエバテック　四日市営業所 9,200,000

株式会社中央クリエイト　三重営業所

株式会社環境管理コンサルタント

三井共同建設コンサルタント株式会社　三重営業所

株式会社アイ・エヌ・ジー　木曽岬本店


